ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ CẨM LONG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /CV- UBND                   Cẩm Long, ngày       tháng       năm 2023
      V/v tổng hợp kết quả rà soát, đánh giá

 việc thực hiện các tiêu chí xây dựng nông

 thôn mới và tỷ lệ lao động qua đào tạo có

             bằng cấp, chứng chỉ.

             Kính gửi:        - Các thôn trong toàn xã

 Thực hiện công văn số 18/LĐTBXH ngày 31/3/2023 của Phòng lao động

thương binh xã hội huyện cẩm thủy về việc tổng hợp kết quả rà soát, đánh giá việc

thực hiện các tiêu chí xây dựng nông thôn mới và tỷ lệ lao động qua đào tạo có bằng

cấp, chứng chỉ.

   Để có cơ sở đánh giá, thẩm định kết quả thực hiện các tiêu chí, chỉ tiêu Bộ tiêu

chí quốc gia về xây dựng xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao giai đoạn

2021-2025. Đồng thời, đánh giá nội dung tỷ lệ lao động qua đào tạo có bằng cấp,

chứng chỉ thuộc Chương trình công tác lĩnh vực lao động, người công và xã hội năm

2023.

 UBND xã Cẩm Long Đề nghị các thôn thực hiện một số nội dung sau.

  Thông báo cho các thông báo cho người dân phô tô các loại văn bằng, chứng

chỉ của người lao động qua đào tạo có bằn cấp chứng chỉ,thôn thu lại và nộp về

UBND xã tổng hợp vào ngày 10 tháng 4 năm 2023 ( qua bộ phận chính sách xã)

 Đây là nhiệm vụ rất quan trọng  để đánh giá việc thực hiện các tiêu chí xây

dựng nông mới , UBND xã Cẩm Long đề nghị các thôn triển khai thực hiện theo

đúng thời gian  quy định./.

    Nơi nhận                                                 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

   - Như trên                                                                CHỦ TỊCH

   - Lưu VT,CS

                                                                             Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-04T08:39:41+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-04T09:52:08+0700

		2023-04-04T09:56:02+0700

		2023-04-04T09:56:23+0700